contratação de empresa para fornecimento de material de higiene e limpeza para diversas Secretarias do 
Município de Condeúba/BA, permanecendo inalteradas as demais cláusulas e condições contratuais. 

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses, com vigência de 01/01/2026 a 31/12/2026. 

Valor: Mantém-se o valor estimado total de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais). 

Fundamento Legal: Arts. 106, 107 e 94 da Lei nº 14.133/2021. 

Data da Assinatura: 30 de dezembro de 2025. 

Condeúba/BA, 30 de dezembro de 2025.